АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2020 года № 197

г. Холм

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным

законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на

основании решения Думы Холмского муниципального района от 18.05.2015 №

392 «О реорганизации Администрации  Холмского муниципального района» и

заявления ООО «Землеустроительная компания «Континент» от 27.03.2020 №

м17-489-в, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории в кадастровом квартале 53:19:0000000, площадью 6756 кв. м.,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область.

Холмский муниципальный район, Красноборское сельское поселение, д.

Высокое, земельный участок №1; категория земель: земли населенных пунктов;

вид разрешённого использования: Земельные участки (территории) общего

пользования (для обслуживания и эксплуатации автомобильной дороги

«Высокое-Ильинское»); код по классификатору 12.0.

1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Землеустроительная

компания «Континент», юридический адрес: Россия, Нижегородская область, г.

Нижний Новгород, ул. Ванеева, д. 205, помещение п15, 607, основной

государственный регистрационный номер 1095257003357, ИНН 5257110075,

предоставить право обращаться без доверенности с заявлением об

осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого

земельного участка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

Лист № 1. Всего листов 6

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА

КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

УТВЕРЖДЕНА

_______________________________________________

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной

____________________________________________________________

власти или органов местного самоуправления, принявших решение

____________________________________________________________

об утверждении схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от «____» ___________ 20___ г. № __________________

Условный номер земельного участка: -

Площадь земельного участка: 6756 кв м

 Обозначение  Координаты, м

 характерных точек  (МСК 53 (Зона-2))

границ

X   Y

 1 2  3

 1 413275.04  2152657.83

 2 413275.38  2152653.48

 3 413276.45  2152642.87

 4 413278.87  2152627.94

 5 413280.74  2152610.69

 6 413281.69  2152598.88

 7 413282.89  2152586.01

 8 413283.31  2152581.27

 9 413290.77  2152585.57

 10 413300.73  2152538.48

 11 413325.02  2152503.82

 12 413319.92  2152502.22

 13 413324.48  2152496.60

 14 413330.70  2152486.60

 15 413338.33  2152475.27

 16 413340.41  2152471.82

 17 413346.94  2152462.69

 18 413355.49  2152451.27

 19 413358.35  2152445.27

 20 413369.65  2152432.75

 21 413383.88   2152422.36

   Лист № 2. Всего листов 6

1 2  3

22 413385.55  2152424.32

23 413402.70  2152410.68

24 413409.99  2152402.94

25 413408.71  2152401.36

26 413413.45  2152396.45

27 413419.90  2152387.35

28 413436.63  2152365.77

29 413447.17  2152353.01

30 413454.40  2152343.19

31 413459.33  2152335.37

32 413462.34  2152328.32

33 413462.78  2152325.79

34 413462.53  2152323.18

35 413461.63  2152319.78

36 413460.64  2152316.65

37 413452.01  2152304.17

38 413445.62  2152295.97

39 413438.59  2152285.43

40 413434.57  2152277.53

41 413432.70  2152269.63

42 413432.45  2152266.26

43 413440.93  2152272.28

44 413448.71  2152267.85

45 413449.70  2152272.01

46 413452.38  2152277.27

47 413459.05  2152287.20

48 413472.24  2152305.12

49 413475.11  2152309.51

50 413477.01  2152315.04

51 413478.25  2152320.13

52 413479.09  2152325.96

53 413477.71  2152333.07

54 413473.55  2152342.79

55 413459.92  2152362.67

56 413451.42  2152370.38

57 413448.04  2152374.27

58 413433.61  2152392.86

59 413427.54  2152394.88

60 413421.20  2152403.14

61 413415.18  2152412.12

62 413415.22  2152413.75

63 413405.66  2152423.11

64 413395.18  2152429.95

65 413385.05  2152437.72

   Лист № 3. Всего листов 6

1 2  3

66 413377.77  2152444.86

67 413367.89  2152454.61

68 413361.21  2152458.95

69 413355.65  2152465.17

70 413352.63  2152468.33

71 413344.37  2152478.61

72 413336.27  2152489.48

73 413330.32  2152498.99

74 413325.63  2152506.40

75 413322.65  2152509.78

76 413317.29  2152518.29

77 413313.24  2152524.58

78 413304.27  2152544.15

79 413301.58  2152554.89

80 413298.78  2152566.77

81 413296.40  2152581.10

82 413295.05  2152590.99

83 413294.32  2152597.93

84 413293.33  2152610.70

85 413292.23  2152620.58

86 413291.04  2152630.61

87 413289.21  2152645.82

88 413288.01  2152654.60

89 413287.41  2152660.23

90 413287.99  2152672.16

1 413275.04  2152657.83

91 413617.73  2152109.74

92 413734.84  2152101.28

93 413733.66  2152085.39

94 413642.86  2152091.92

95 413638.44  2152097.06

91 413617.73  2152109.74